
P!.T.CLtS7,IO A. 

Fac. d2 Cienc,as ~whuirlicis UN 

UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA 
FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 

República Argentina 

EXP-UNC: 0027603/2018 

VISTO 

La nota presentada por la Directora de la Carrera, Dra. Claudia Sóla, 
solicitando la incorporación a la resolución HCD N° 840/2015 a docentes-
investigadores que se desempeñarán la Carrera de Especialización en 
Bioquímica Clínica área Bacteriología. 

ATENTO 
A lo aconsejado por el Consejo Ejecutivo de Posgrado y la Comisión de 

Posgrado 

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS 
RESUELVE: 

Artículo 10: Incorporar a la Res. HCD 840/2015 a los siguientes profesionales y 
docentes investigadores que se desempeñaran como docentes de la Carrera 
de Especialización en Bioquímica Clínica, área Bacteriología: 

Bioq. Esp. Ana Maria Gasparoto (Hospital Nacional de Clínicas) 
Bioq. Esp. Elisa Boggio (Laboratorio LACE) 
Bioq. Esp. Amalia Noemí Farías (Hospital Tránsito Cáceres de Allende) 
Bioq. Esp. Ana Valeria Ocaña Carrizo (Hospital Nacional de Clínicas) 
Bioq. Esp. Mercedes V. Navarro (Hospital Nacional de Clínicas) 
Prof. Bioq. Claudio D. Abiega (Instituto Universitario de Ciencias Biomédicas de 
Córdoba - Hospital Privado Universitario de Córdoba). 
Mg. Marina S. Masullo (Facultad de Ciencias Exactas, Físicas y Naturales - 
UNC). 

Artículo 21: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. 
Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO 

DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS A O O DI; S 

DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DI.QI.QCHO 

,.M. 

RESOLU 

SC/mc 
Prof. Dra. SILVIA G. CORREA 

SECRETARIA GENERAL 
Facultad de Ciencias Químicas - UNC 


